Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 115

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному

развитию детей Центрального района Санкт-Петербурга 191028, ул.Моховая, д.11, литер А, телефон

факс 579 14 52, ИНН7825128460, КПП 784101001, ОГРН 1027809227082, ОКАТО 40298563000,

ОКПО 52199287 e-mail: 115 @dou-center.spb.ru

                                           П Р О Т О К О Л № 3

                   заседания комиссии по противодействию  коррупции

              дата, время:23.08.2024 г., 17.00                                         Присутствовало: 5 человек

                                                                                                    Отсутствующих: 1

                                                 ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Проведение анализа соответствия фактически достигнутых показателей

деятельности учреждения, показателям, предусмотренным перечнем нужд

государственных учреждений и планами процедур

2. Исполнение плана работы комиссии, принятие отчета;

3. Принятие плана работы на 2024– 2025 учебный год

                                                    Ход заседания

1. По первому вопросу слушали члена Комиссии Васильеву И.С., заместителя

заведующего по АХР, которая  познакомила  с  нормативно правовыми  документами,

федерального и регионального уровня,  направленными  на противодействие коррупции

Зачитала отчет о работе по противодействию коррупции за 2023 – 2024 учебный год.

2. По второму вопросу слушали Редрухина И.С., заведующего, которая ознакомила

присутствующих с  методическими  рекомендациями  по информированию населения

Санкт-Петербурга о ходе реализации антикоррупционной политики в подведомственных

администрации Центрального района Санкт-Петербурга государственных учреждений.

Представила план работы на 2024– 2025 учебный год

Решили:

1. Ознакомит законных представителей воспитанников и работников  с отчетом и

планом работы по предупреждению коррупции в ГБДОУ детском саду №115  через

коллективное уведомление.

2. Ответственному за ведение официального сайта ГБДОУ детского сада №115

Аветисовой О.Ф., провести мониторинг страницы «Противодействие коррупции»,

актуализировать информацию на 2024– 2025  учебный год.

Результаты голосования:
за – 5

против - 0

воздержались – 0

Председатель ______________ Редрухина И.С.

Секретарь  _______________   Аветисова О.Ф.